plana, e sobre eles constam construções mistas que totalizam aproximadamente 272,00 m2, com 
estado de conservação regular. 

VALOR: R$.280.000,00 

TENDO EM VISTA AS CARACTERÍSTICAS E LOCALIZAÇÃO, AVALIO 
OS IMÓVEIS acima em R$.580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais). 

IMPORTA a presente avaliação em R$.580.000,00 (Quinhentos e oitenta mil reais). 

NADA MAIS havendo a avaliar, dei por findo o presente laudo que dato e assino. 

Faxinal, 10 de Abril de 2025. 

DIRCEU WARKEN  
                              Avaliador Judicial Designado